
 Rakkaan ystäväni Antero ”Mooses” 
Laukkasen sanonta on niin totta. 
Meillä on ”tuhansien uusien alkujen 
Jumala”. Kari KK Korhonen oli me-
nettämässä koko elämänsä. Jumala 
puuttui peliin ja alkoi uusi elämä. 
Kari teki oikean valinnan ja sai uu-
den alun. Kuinka monta Karia tai 
”Jukia” tuolla jossakin odottaa pelas-
tajaa ja uutta alkua elämälleen.

 Kuinka tärkeitä oikeat valinnat 
elämässä ovatkaan lapsille ja nuo-
rille, kun heillä on koko tulevaisuus 
edessään. He ovat vasta alkaneet 
matkansa. Sama koskee meitä aikui-
siakin, koska tämän päivän valin-
noilla rakennamme huomista. Mitä 

merkittävämpi valinta, sitä isommat 
seuraukset.

Raamattu on ihmeellinen kirja 
myös siksi, että se on alkulehdil-
tä alkaen aivan viimeisille sivuille 
asti todistamassa, miten meillä on 
tuhansien uusien alkujen Jumala. 
Tulevaisuus on kysymysmerkki ja 
ihmisen ymmärryksen ulottumat-
tomissa. Raamatun kertomuksissa 
toistuu sama kaava, josta nähdään, 
että ihminen ei selviä ilman Jumalan 
apua matkallaan kohti tulevaa. 

  Eräs vanha ja kokenut evanke-
lista aikoinaan sanoi minulle: ”Riku, 
JUMALA EI JUOKSUTA - JUMALA 
TALUTTAA”.

 Jumalalla ei ole tarkoitus uuvut-
taa ja polttaa meitä loppuun, vaan 
Hänen askelissaan edetään juuri oi-
keaan aikaan ja oikeaan paikkaan. 
Minun on mentävä sinne, minne Py-
hän Hengen tuuli kuljettaa. Se, mitä 
varten minut on kutsuttu, ei ole vielä 
kokonaan tapahtunut. Ei ole olemas-
sa sellaista hetkeä, jossa voisin huo-
kaista, että nyt tämä on valmis. Nyt 
se on tehty. Nyt se on ohi. Tämä ko-
kosydäminen Jeesuksen seuraami-
nen kuuluu meille jokaiselle meidän 
elämämme loppuun asti ja ihmeet 
jatkuvat.

 Pian olen taas koulukiertueella, 
joka tulee olemaan jälleen täynnä ih-
meellisiä johdatuksia ja kohtaamisia. 
Mistä tiedän sen? Rakkaus ei vaike-
ne. Rakkaus huutaa yössä. Rakkaus 
ei koskaan häviä. Jumala on rakkaus. 
Tässä rakkaudessa minut lähettiin, 
koska olin sanonut: TÄSSÄ MINÄ 
OLEN, LÄHETÄ MINUT.

Uutisista saamme jatkuvasti lukea 
ja kuulla, miten huumeiden käyttö on 
vakava ongelma monilla paikkakun-
nilla. Huumekuolemat ovat lisäänty-
neet Suomessa hälyttävästi. Entistä 
nuoremmat joutuvat päihderiippu-
vaisiksi, joka seuraukset näkyvät 
koulunkäynnissä, opiskelussa, työssä 
ja perheessä.

Lasten ja nuorten mielenterve-
ysongelmat kulkevat monta kertaa 
päihteiden käytön rinnalla. Päihteet 
johtavat mielenterveyden horjumi-
seen tai päinvastoin. Mielenterve-
yden ongelmat ajavat kokeilemaan 
aineita olon helpottamiseen. Tämä 
tekee myös nuorten auttamisesta vai-

keaa, koska elämä on monella tavalla 
poissa raiteiltaan päihteiden käytön 
lisäksi.

Kun olen jossakin Suomessa kou-
luvierailulla, niin tiedostan näiden 
vierailupäivien suunnattoman suu-
ren merkityksen. Minulla on mah-
dollisuus ennaltaehkäistä lasten ja 
nuorten elämän tärkeitä valintoja. 
Tiedän, että moni lapsi ja nuori ko-
kee pitämilläni tunneilla rohkaisua 
itsetunnolleen ja ymmärtää, miten 
ainutlaatuinen hänen oma elämänsä 
on. Näin on käynyt kaikilla kouluvie-
railuilla aina. Palaute tulee usein heti 
tunnin jälkeen, kun oppilaat kulkevat 
ohitseni luokasta tai salista.

Sydämeni sanoo tänä päivänä 
edelleen sen saman, mitä yli 30 vuo-
den aikana olen kokenut ja sydämes-
säni luvannut: TÄSSÄ MINÄ OLEN. 
JEESUS, LÄHETÄ MINUT.

TEHDÄÄN TYÖTÄ YHDESSÄ, JOTTA MONEN LAPSEN 
JA NUOREN ELÄMÄ VOI MUUTTUA
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leen täysillä Jeesukselle. Molempien 
silmistä loistaa edelleen se rakkau-
den liekki ja vapaus, minkä he ovat 
omassa elämässään kokeneet. 

Täytyy palata vuoteen 1993 ja 
Naarajärven vankilaan. Juki oli tul-
lut uskoon vuotta aikaisemmin, kun 
KK passitettiin samaan vankilaan. 
Silloin Juki totesi itsekseen, kun hän 
katseli vartijoiden kuljettavan KK:ta: 
”Toi kaveri ei kyllä koskaan tule us-
koon”. Juki oli nähnyt KK samoissa 
huume- ja rikollisporukoissa ja tiesi 
hänet karuksi tyypiksi, joka ei keino-
ja kaihda. Niin poliisit kuin alamaail-
ma tunsivat nimen ”KK”.

KK yritti vielä vankilassakin jat-
kaa huumeiden kaupittelua ja saada 
Jukia vedettyä takaisin huumeorjuu-
teen, mutta nyt oli kuolemankaup-
piaan aika löytää huumeiden sijaan 
maailmankaikkeuden kovin voima 
– Jumalan Pyhän Hengen voima. Jee-
suksen haavoitettu rakkauden käsi 
painoi KK:n polvilleen Jukin sellis-
sä ja KK otti vastaan uuden elämän. 
Tämä rukoushetki vankisellissä 
muutti kaiken.

”Perhekodin 
legenda”
Koskettava hetki 
tapahtui erääs-
sä perhekodissa, 
jossa kävin ta-
paamassa neljää 
nuorta. He ovat 

tulleet ympäri Suomea tähän perhe-
kotiin.

Nuoret odottivat minua perheko-
din isossa olohuoneessa. Yksi tyttö 
kysyi minulta salaperäisen näköise-
nä:

- Tiedätkö, mikä on tämän perhe-
kodin legenda?

- En ole kuullut. Mikä se on?
- Se on KK kuolemankauppi-

as-kirja, jonka kaikki perhekodin 
asukkaat ovat vuosien varrella luke-
neet. Siitä kirjasta on kannet hävin-

neet johonkin ja joitakin sivuja puut-
tuu. Se on todella luetun näköinen.

Tähän kodin työntekijä jatkoi:
- Tämän kirjan menestys täällä 

on todellakin ihmeellinen. Meillä on 
kirjoja hyllyssä metreittäin, mutta 
juuri tämä kirja on ylitse kaikkien 
muiden. Kaikki ovat aina halunneet 
lukea sen. Se on kuin itsestäänsel-
vyys, että KK-kirja on 
luettava. Joillekin se 
on ollut ensimmäinen 
kirja, mitä ovat kos-
kaan lukeneet koko-
naan loppuun.

Samalla perheko-
din nuoret säestivät 
minulle, miten kirja on 
todella hyvä. Syvä liikutus valtasi sy-
dämeni. Suuri kiitollisuus sisimmäs-
täni nousi Jumalalle ja ilo siitä, että 
olen saanut olla mukana tässäkin 
Jumalan ihmeessä.

”Kirjat käytössä koulussa”
Meillä on ollut koulussa käytössä 
KK -kuolemankauppias- kirjasarja. 
Kaikki kasiluokkalaiset lukivat kir-
jan, ja opettajat kokivat kirjan todel-
la tärkeänä. Myös oppilaat pitivät 
siitä todella, ja lukemisen jälkeen 
tuli hienoja ja tärkeitä keskusteluja 
aiheista.

”Äiti ja kiroileva poika”
Kävin kerran asioimassa terveyskes-
kuksessa , kun samaan aikaan odo-
tustilaan tuli 23-vuotias ”kapinalli-
nen” äitinsä kanssa. He puhuivat sen 
verran äänekkäästi, että väkisinkin 
ymmärsin, mitä oli tapahtunut.

Tämä nuori mies oli kännännyt 
lauantai-iltana oikein reilusti, et-
tei muistanut yhtikäs mitään ja oli 
lisäksi satuttanut kätensä pahasti. 
Poika sitten kovasti kiroili kipujaan 
ja äiti yritti saada pojan puhumaan 
siivosti. Poika käveli hermostunees-
ti sadatellen koko ajan ja äiti seurasi 
perässä.

Seurasin tätä episodia ja koin 
syvää myötätuntoa häpeissään ole-
vaa äitiä kohtaan ja suurta rakkautta 
krapulaista poikaa kohtaan. Poika 
lähti kyselemään hukkunutta lom-
pakkoaan, kun oli kuulemma yöllä 
käynyt paikkauttamassa kättään en-
siavussa, vaikkei siitä reissusta mi-
tään muistanut.

Käytin tilaisuutta 
hyödyksi ja sanoin äi-
dille kahden kesken.

- Olen tehnyt nuo-
risotyötä yli 30 vuot-
ta. Hienoa nähdä, että 
pojalla on äiti muka-
na, joka välittää ja on 

lapsensa tukena. Monta 
kertaa nämä ”sankarit” joutuvat 

pärjäämään yksin. Rohkeutta ja voi-
mia sinulle äitinä.

- Voi kiitos. Sitten tämä kaikki on 
sinulle hyvin tuttua. Kiitos, että ym-
märrät ja rohkaiset. Tämä lohduttaa.

Lähdin hakemaan äidille lahjaksi 
”KK kuolemankauppias” -kirjaa au-
tostani. Tällä aikaa poika oli tullut 
takaisin. Annoin kirjan äidille ja ker-
roin lyhyesti kirjan sisällöstä. Laskin 
käteni pojan olkapäälle ja katsoin 
häntä silmiin:

- Tässä kirjassa on selviytymista-
rinoita. Kyllä säkin selviät. On hieno 
nähdä, että sulla on lähellä ihminen 
joka välittää.

- Juu. Kiitos. Tiedän.
Nyt näin ensimmäistä kertaa po-

jan kasvoilla hymyn enkä kuullut vi-
haisia kirosanoja.

- Hei, kiitos oikeesti tästä kirjasta.
Jumala jälleen yksin tietää, mitä 

lahjakirja vaikuttaa heidän elämään-
sä.

Sinua kiittäen ja siunaten,
Riku Rinne

 Kun miltei 100 000 kappaletta ”KK 
kuolemankauppias” -kirjaa, josta on 
otettu 20 painosta, kiertää kaikkialla 
Suomessa, niin voimme vain aavis-
tella sen vaikutuksia. Kirja on myös 
käännetty venäjäksi ja siitä on otettu 
10 000 kappaleen painos. Kukaan ei 
osannut odottaa, että yhden kirjan 
seuraukset voivat olla näin mittavat. 
Kari KK Korhosen elämäntarinan to-
distus kirjan kautta on vaikuttanut 
kymmeniin tuhansiin ihmisiin. Eikä 
KK kuolemankauppias -kirjan tehtä-
vä ole suinkaan ohitse, koska koko 
ajan kirjalle kertyy lisää uusia luki-
joita. Saamme Kari ”KK” Korhosen 
kanssa jatkuvasti palautetta, miten 
kirja on löytänyt uusia lukijoita, niin 
nuorissa kuin aikuisissa.

Eikä tarina pääty tähän. Kuole-

mankauppias -kirjan jatko-osa”KK 
äärirajoilla” (2004) on edennyt jo 4. 
painokseen, joka ilmestyi juuri. 

Mistä tämä kaikki alkoi?
Ystäväni Patmos lähetyssäätiöstä, 
Pekka Haapasaari (kannessa keskel-
lä), kuunteli vuonna 2000 Keuruun 
kesäjuhlilla KK:n todistusta ja koki 
vahvasti, että tämä pitää julkaista kir-
jana. Pekka on Kuvan ja Sanan toimi-
tusjohtaja, joten hän otti minuun yh-
teyttä ja taivutteli minut kirjailijaksi 
sekä sopi ensimmäisen tapaamisen 
KK:n kanssa. Tästä lähti se noin kol-
men kuukauden jakso elämässäni 
jollaista ei ole ollut eikä sen jälkeen 
tullut. Uskomaton ihme, että kirja 
valmistui ja julkaistiin joulukuussa 
2000.

KK kuolemankauppias -kirja jul-
kaistiin Helsingin Karhupuistossa, 
joka oli pahamaineinen narkkari-
alue. Siellä tavara vaihtoi omistajaa 
eli huumeita myytiin ja ostettiin. 
Meillä oli siellä pieni telttakatos ja 
jaoimme sekä kirjaa ilmaiseksi että 
tarjoilimme kahvia ja pullaa. Tästä 
samasta hetkestä sai myös KK äärira-
joilla -kirjan tarina alkunsa. 

KK kuolemankauppias -kirja voit-
ti kristillisen kirjan palkinnon vuon-
na 2001. Sen jälkeen olemme vain 
voineet hämmästellä, miten kirja on 
edennyt kymmenien tuhansien luki-
joiden käsiin. Tämä on Jumalan ihme 
ja kiitos kaikesta kuuluu Hänelle.

KUN LÄVITETTY KÄSI 
LASKEUTUI NARKKARIN 
KÄSIVARRELLE
Tampereelta Kuopioon 11-vuotiaana. 
Koulukiusattu erilaisen puhetyylinsä 
takia. Rohkeutta elämiseen huumeis-
ta. Huumeet maksoivat – rosvoa-
malla löytyi rahaa. Toimistot, ker-
rostaloasunnot, kassakaapit – kaikki 
murtuivat ammattilaisen käsissä. 
Huumeiden käyttäjästä tuli ammat-
timainen kauppias: Kuolemankaup-
pias. Etsintäkuulutuksia, pidätyksiä 
ja vankilatuomioita. Lamppu sellin 
katossa riittäisi itsemurhan tekemi-
seen. Kuolemankauppias kauppasi 
itseään kuolemalle.

Jossakin elämän reittien varrella 
Kari oli kaupannut huumeita Hei-
di-nimiselle alkoholisoituneelle nuo-
relle naiselle. Alkoi seurustelusuhde. 
Yhteisenä nimittäjänä muun muassa 
hukkuminen huumesuohon. Heidi 
oli ollut lapsena uskossa. Kaveripiiri 

vei Heidin elämän pohjakosketuk-
seen. Kerran Karia vastapäätä is-
tuessaan Heidi oli tokaissut: Kokeile 
Jeesusta! Ei maksa mitään ja saat 
mielettömät fiilikset! Karin suuttu-
muksesta huolimatta Heidi teki tilin 
itsestään Jumalalle ja sai aloittaa 
uuden elämän. Viikko Heidin kään-
tymyksen jälkeen Kari harkitsi itse-
murhaa sellissään. Samaan aikaan 
Heidi kävi vahvaa rukoustaistelua 
Karin puolesta jättäen mahdottomat 
asiat Jumalan kaikkivoipiin käsiin. 
Kari koki elävän Jumalan todellisuu-
den ja syntyi uudestaan.

Kari tietää: tehtyä ei saa tekemät-
tömäksi, mutta hän on myös kokenut 
anteeksiannon. Siksi hän haluaa to-
distaa Jeesuksesta, joka kulkee ka-
duilla Pelastajana. Haavoitetut kädet 
ovat ojennetut – Jeesus on lähettänyt 
Pyhän Hengen – meille on annettu 
rakkaus ja voima.

KK ÄÄRIRAJOILLA
Tämän kirjan tapahtumat alkavat 
vyöryä Kuolemankauppias-kirjan 
julkis tamistilaisuudessa eräässä Hel-
singin huumepuistossa, huumepo-
liisipäällikön silmien alla. Yhtäkkiä 
jostakin lähestyy tyttö KK:n huumea-
joilta. Tapahtuu kohtaaminen. Alkaa 
henkimaailmojen taistelu: kysymys 
on elämästä tai kuolemasta.

Jaakko oli tosissaan. Hän pyysi 
apua, mutta… hänet ammuttiin.

Johanna, viinan ja pillereiden se-
kakäyttäjä. Varas ammatiltaan, Po-
liisi-TV:stäkin tuttu. Hän on kolmen 
lapsen äiti, joka saa kokea elämäs-
sään ihmeen.

Rikospoliisi, kyyninen viranomai-
nen, joka ennen inhosi KK:ta, tuota 
törkeää narkkaria ja erästä kaupun-
gin kovinta tekijää huumebisnekses-
sä. Nyt hän kutsuu KK:n kotipaikka-
kunnalleen kiertämään kouluja – ja 
istuu itse luokan takapenkillä.

Karua elämää, hiuskarvan varas-
sa. Huumehelvettiä. Jumalan rak-
kauden kaipuuta. Menettämisen ki-
pua. Mutta myös pelastumisen iloa ja 
Hengen voimaa. Kari “KK” Korhosen 
elämä muuttui ihmeellisesti. Narko-
maanista tuli uskonlähettiläs, kuo-
lemankauppiaasta elämän myynti-
mies. Lävistetty käsi liikkuu edelleen 
etsien, kenet saisi pelastaa. Toivoton-
ta tapausta ei ole! Jumalan todellinen 
voima näkyy, kun inhimilliset mah-
dollisuudet ovat tulleet äärirajoille.

TILAA KIRJAT Kuvasta ja Sanasta 
- kuvajasana.fi

IHMEITÄ
NÄMÄKIN
”Juki”
Pääsin aikoinaan Karin 50 -vuotis-
juhlissa samaan kuvaan Kari KK Kor-
hosen ja ”Jukin” kanssa. Kaksi entistä 
rikollista, joista toinen johdatti toisen 
uskontielle. Molemmat palavat edel-

Kaikki 
kasiluokkalaiset 

lukivat
KK-kirjan

TÄTÄ EI KUKAAN OSANNUT ODOTTAA

KK, Riku ja Juki


